（様式第１号）
令和　　年　　月　　日
退職資金事業加入申込書
（学 校 届 出 書）
公益財団法人東京都私学財団　理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　（個人立の場合は設置者名）

下記のとおり退職資金事業への加入申込みを行い、併せて学校（園）を届出します。
（下記のとおり、退職資金事業の対象とする学校（園）を届出します。）
	加

入

者
	 eq \o\ad(法人名,　　　　　　　　)
 eq \o\ad(代表者職氏名,　　　　　　　　)
（個人立の場合は設置者名）

	※ 既私学財団会員の場合
	会員コード

	学　校　(園)
	学校（幼稚園）名

	※ 既私学財団会員校の場合
	学校コード

	退職資金事業に係る連絡先
	電話番号　　　　　（　　　　）
ﾌｧｸｼﾐﾘ番号　　　　　（　　　　）
電子メールアドレス（電子手続き連絡用）

	教 職 員 数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

（注１） 私学財団に未入会の場合は、別途「入会申込書」を提出してください。
（注２） 既に私学財団会員である学校設置者が、退職資金事業の加入申込みを行う場合は、会員コード及び学校コードを記載してください。

（注３） 既加入者が新たに学校（園）を届出る場合は、「学校届出書」として使用してください。なお、届け出る学校（園）が既財団会員校である場合は、学校コードを記載してください。（財団会員校でない場合は、別途、会員校登録が必要となります。）
（注４） 電子手続き連絡用の電子メールアドレスを記載してください。
（注５） 教職員数は、退職資金事業の対象として届け出る人数を記載してください。

（注６） 同時に２校以上届出る場合、学校毎に提出してください。

	財団

処理欄

 ◎ 次の関係書類を同時に提出してください。
　　学校概要、教職員届出書（又は届出予定教職員一覧表）、
就業規則、退職金支給規程
（様式第１号）
令和○○年　○月　○日
退職資金事業加入申込書
（学 校 届 出 書）
公益財団法人東京都私学財団　理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名　　　　学校法人　私学学園
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　理事長　　東京　太郎　　印

　　　　　　　　　　　　　　　（個人立の場合は設置者名）

下記のとおり退職資金事業への加入申込みを行い、併せて学校（園）を届出します。
（下記のとおり、退職資金事業の対象とする学校（園）を届出します。）
	加

入

者
	 eq \o\ad(法人名,　　　　　　　　)
 eq \o\ad(代表者職氏名,　　　　　　　　)
（個人立の場合は設置者名）
	学校法人　私学学園
理事長　　東京　太郎

	※ 既私学財団会員の場合
	会員コード
	１
	２
	３
	４
	５

	学　校　(園)
	学校（幼稚園）名
	　○○○○高等学校

	※ 既私学財団会員校の場合
	学校コード
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７

	退職資金事業に係る連絡先
	電話番号　　　０３（○○○○）○○○○
ﾌｧｸｼﾐﾘ番号　　　０３（○○○○）○○○○
電子メールアドレス（電子手続き連絡用）（注４）
shinjyuku@shigakugakuen-・・・・・jp

	教 職 員 数
	　　　　　　　　　　　　　　　　３０　人（注５）

（注１） 私学財団に未入会の場合は、別途「入会申込書」を提出してください。

（注２） 既に私学財団会員である学校設置者が、退職資金事業の加入申込みを行う場合は、会員コード及び学校コードを記載してください。

（注３） 既加入者が新たに学校（園）を届出る場合は、「学校届出書」として使用してください。なお、届け出る学校（園）が既財団会員校である場合は、学校コードを記載してください。（財団会員校でない場合は、別途、会員校登録が必要となります。）

（注４） 電子手続き連絡用の電子メールアドレスを記載してください。

（注５） 教職員数は、退職資金事業の対象として届け出る人数を記載してください。

（注６） 同時に２校以上届出る場合、学校毎に提出してください。

	財団

処理欄

 ◎ 次の関係書類を同時に提出してください。

　　学校概要、教職員届出書（又は届出予定教職員一覧表）、

就業規則、退職金支給規程
（様式第１号）
令和○○年　○月　○日
退職資金事業加入申込書
（学 校 届 出 書）
公益財団法人東京都私学財団　理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名　　　　学校法人　私学学園
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　理事長　　東京　太郎　　印

　　　　　　　　　　　　　　　（個人立の場合は設置者名）

下記のとおり退職資金事業への加入申込みを行い、併せて学校（園）を届出します。
（下記のとおり、退職資金事業の対象とする学校（園）を届出します。）
	加

入

者
	 eq \o\ad(法人名,　　　　　　　　)
 eq \o\ad(代表者職氏名,　　　　　　　　)
（個人立の場合は設置者名）
	学校法人　私学学園
理事長　　東京　太郎

	※ 既私学財団会員の場合
	会員コード
	１
	２
	３
	４
	５

	学　校　(園)
	学校（幼稚園）名
	　○○○○中学校

	※ 既私学財団会員校の場合
	学校コード
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	８

	退職資金事業に係る連絡先
	電話番号　　　０３（○○○○）○○○○
ﾌｧｸｼﾐﾘ番号　　　０３（○○○○）○○○○
電子メールアドレス（電子手続き連絡用）
shinjyuku@shigakugakuen-・・・・・jp

	教 職 員 数
	　　　　　　　　　　　　　　　　３０　人

（注１） 私学財団に未入会の場合は、別途「入会申込書」を提出してください。

（注２） 既に私学財団会員である学校設置者が、退職資金事業の加入申込みを行う場合は、会員コード及び学校コードを記載してください。

（注３） 既加入者が新たに学校（園）を届出る場合は、「学校届出書」として使用してください。なお、届け出る学校（園）が既財団会員校である場合は、学校コードを記載してください。（財団会員校でない場合は、別途、会員校登録が必要となります。）

（注４） 電子手続き連絡用の電子メールアドレスを記載してください。

（注５） 教職員数は、退職資金事業の対象として届け出る人数を記載してください。

（注６） 同時に２校以上届出る場合、学校毎に提出してください。

	財団

処理欄

 ◎ 次の関係書類を同時に提出してください。

　　学校概要、教職員届出書（又は届出予定教職員一覧表）、

就業規則、退職金支給規程
連絡担当者名：

電話番号：

新規加入の場合

 記入例

長 理

印 事

連絡担当者名： 新宿　一郎

電話番号： ０３－○○○○－○○○○

既加入者が新たに学校を届け出る場合

 記入例

長 理

印 事

連絡担当者名： 新宿　一郎

電話番号： ０３－○○○○－○○○○